

## **Tag DK København ApS**

**Bygården 2, 1. 19.  
2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 38 21 32 88**

**Årsrapport for 2019/20  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. december 2020

---

Thomas Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance 30. juni	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tag DK København ApS Bygården 2, 1. 19. 2700 Brønshøj  CVR-nr.: 38 21 32 88  Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 28. november 2016 Regnskabsår: 4. regnskabsår  Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Peter Krøjgaard, formand Thomas Christensen Michael Bech-Jensen Jakob Nordqvist Per Nøhr
<b>Direktion</b>	Thomas Christensen
<b>Revision</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Advokat</b>	Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank Baneskellet 1, Hammershøj 8830 Tjele



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opbygninger med ståltrapezplader, polystyren og mineraluldsisolering, ovenlys samt tagdækning med tagpap inden for større byggerier.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser er i årsrapporten nedskrevet med kr. 1.025.000, som er opgjort med baggrund i selskabets advokats vurdering af risikoen for tab i forbindelse med afgørelse af sagen. Når sagen bliver afgjort kan der opstå et større eller mindre tab end det hensatte beløb.

### Væsentlig fejl i tidligere år

Ledelsen er blevet opmærksom på, at tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser skulle have været nedskrevet med kr. 988.000 pr. 30.06.2019, hvilket derfor er rettet i sammenligningstallene.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 226.736, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.507.239.

Ledelsen forventer en stigning i resultatet for 2020/21.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.216.941</b>	<b>8.520.860</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-10.418.939</u>	<u>-8.609.193</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>798.002</b>	<b>-88.333</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-101.934</u>	<u>-69.869</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>696.068</b>	<b>-158.202</b>
Finansielle indtægter		7.042	178.492
Finansielle omkostninger	2	<u>-345.884</u>	<u>-212.562</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>357.226</b>	<b>-192.272</b>
Skat af årets resultat		<u>-130.490</u>	<u>30.827</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>226.736</u></b>	<b><u>-161.445</u></b>
Overført resultat		<u>226.736</u>	<u>-161.445</u>
		<b><u>226.736</u></b>	<b><u>-161.445</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.330	453.264
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>351.330</b>	<b>453.264</b>
Deposita		432.300	338.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>432.300</b>	<b>338.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>783.630</b>	<b>791.264</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.345.049	9.541.953
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.973.521	629.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.040	815.773
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		252.358	163.107
Andre tilgodehavender		33.750	59.100
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	0
Udskudt skatteaktiv		19.234	149.724
Periodeafgrænsningsposter		251.534	247.903
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.915.486</b>	<b>11.607.032</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.209.407</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.124.893</b>	<b>11.607.032</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.908.523</b>	<b>12.398.296</b>



## Balance 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.457.239	1.230.503
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.507.239</b>	<b>1.280.503</b>
Gæld til kreditinstitutter		196.408	247.357
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>196.408</b>	<b>247.357</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	50.948	49.518
Gæld til kreditinstitutter		0	334.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.992.222	6.699.285
Gæld til tilknyttede virksomheder		393.961	337.238
Selskabsskat		0	176.946
Anden gæld		4.767.745	3.273.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.204.876</b>	<b>10.870.436</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.401.284</b>	<b>11.117.793</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.908.523</b>	<b>12.398.296</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.240.680	7.174.930
Pensioner	833.245	802.882
Andre omkostninger til social sikring	285.275	147.162
Andre personaleomkostninger	<u>1.059.739</u>	<u>484.219</u>
	<b><u>10.418.939</u></b>	<b><u>8.609.193</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>21</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.212	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	77.850	0
Andre finansielle omkostninger	<u>260.822</u>	<u>212.562</u>
	<b><u>345.884</u></b>	<b><u>212.562</u></b>
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Lån optaget og indfriet i året	53.716	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	2.001.143	2.051.143
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-770.640	-770.640
Korrigeret egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.230.503	1.280.503
Årets resultat	0	226.736	226.736
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.457.239</b>	<b>1.507.239</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	296.875	247.356	50.948	0
	<b>296.875</b>	<b>247.356</b>	<b>50.948</b>	<b>0</b>

### 6 Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser er i årsrapporten nedskrevet med kr. 1.025.000, som er opgjort med baggrund i selskabets advokats vurdering af risikoen for tab i forbindelse med afgørelse af sagen. Når sagen bliver afgjort kan der opstå et større eller mindre tab end det hensatte beløb.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tag DK Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part i en verserende sag hvor der kan komme en muligt erstatningsansvar. Det vurderes dog på det foreliggende grundlag at der ikke vil opstå et krav mod Tag DK København ApS.

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier pr. 30. juni 2020 for kr. 2.447.500.

Selskabet har lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør udgør i alt kr. 912.000. Der er en opsigelsesvarsel på mellem 6-12 måneder.

Selskabet har et lejeforhold af biler med en årlig leje på kr. 757.000. Heraf er lejeforholdet på kr. 528.000 årligt på kontrakt som er uopsigeligt indtil løber frem til 31. januar 2022.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for eventuel gæld til Danske Andelskassers Bank, som pr. 30. juni 2020 udgør kr. 0, udstedt skadeløsbrev (fordringspant) på i alt kr. 2.000.000, der giver pant i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør kr. 7.370.049.

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør kr. 280.023 under materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2020 opgjort til kr. 247.357.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Chaibun Christensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-625837861886  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 09:27:15  
Underskrevet med NemID

## Thomas Chaibun Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-625837861886  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 09:27:15  
Underskrevet med NemID

## Michael Bech-Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-207945675517  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 15:49:54  
Underskrevet med NemID

## Jakob Nordqvist

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-133078661529  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 18:16:20  
Underskrevet med NemID

## Per Nøhr

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-546922138622  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 11:04:25  
Underskrevet med NemID

## Peter Krøjgaard

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-438013988986  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 16:21:30  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 11:08:25  
Underskrevet med NemID

## Thomas Chaibun Christensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-625837861886  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 11:13:59  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 08165d0cYkw241254983